
Uchwała nr XXX/178/05                       
Rady Gminy w Baruchowie 

z dnia 14 listopada 2005 roku 
 
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miejscowości, których dotyczy 
zmiana urzędowej nazwy miejscowości. 
 
 
     Na podstawie art.5a ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr. 142, poz. 1591 z późn. zmianami)  w związku z art. 8 ust.2 ustawy z dnia 
29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektach fizjograficznych /Dz. U. 
Nr. 166, poz.1612 z późn. zmianami/, uchwala się, co następuje : 
 
     § 1. Przeprowadzić konsultacje z zainteresowanymi mieszkańcami w sprawie zmiany 
urzędowej nazwy miejscowości polegającej na: 
1)  zmianie urzędowej nazwy miejscowości " Nowy  Goreń" na "Goreń Nowy" 
2)  zmianie urzędowej nazwy miejscowości "Zakrzewo - Działkowicze" na "Zakrzewo 
Parcele" 
 
     § 2. Konsultacje z mieszkańcami  w sprawie zmiany urzędowej nazwy miejscowości 
przeprowadza się na zebraniu wiejskim. 
 
     § 3.1. O terminie i miejscu przeprowadzenia konsultacji zawiadamia mieszkańców Wójt, 
poprzez rozplakatowanie obwieszczenia na tablicach ogłoszeń na co najmniej 7 dni przed 
wyznaczonym terminem. 
    2.  Ogłoszenie o zebraniu powinno zawierać:  
1)  określenie przedmiotu konsultacji, 
2)  termin, miejsce i godzinę rozpoczęcia zebrania. 
 
     § 4.1. Uprawnionymi do wzięcia udziału w konsultacjach są mieszkańcy miejscowości, 
których zmiany dotyczą, posiadający  czynne prawo wyborcze do Rady Gminy, wpisani do 
rejestru wyborców. 
     2. Listy osób uprawnionych do udziału w konsultacjach przygotuje Urząd Gminy. 
 
     §. 5. 1. Konsultacje polegają na poddaniu pod głosowanie następującego pytania: 
1) "czy jesteś za zmianą urzędowej nazwy miejscowości   Nowy Goren  na  Goreń Nowy"; 
2) "czy jesteś za zmianą urzędowej nazwy miejscowości   Zakrzewo - Działkowicze 
     na  Zakrzewo Parcele". 
 
     §. 6. Obsługę techniczną zebrania zapewnia Urząd Gminy. 
 
     §. 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 
     § 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

    Przewodniczący Rady Gminy 
Jarosław Komorek 

 

 



 
 

 


